74 200 65,45 13.090,00

75 50 121,55 6.077,50

76 45 804,58 36.206,10

78 3 48.367,55 145.102,65

79 10 1.528,31 15.283,10

80 10 1.528,31 15.283,10

81 10 1.528,31 15.283,10

82 10 1.528,31 15.283,10

87 8 1.436,09 11.488,72

88 3 3.411,98 10.235,94

Total: 12.465.118,31

SON PESOS: DOCE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL CIENTO DIECIOCHO CON 31/100. -

Observaciones: 

Módulo toma bipolar + bipolar con 
tierra. Cambre.

Puntera tubular aislada un conductor 
2.5mm. Marca LCT.

Puntera tubular aislada un conductor 
6mm. Marca LTC ojal grande.

Terminal de cobre estañado 10mm2. 
Marca LCT.